
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie 
Kujawskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378) i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 
poz. 1378), z 2021 r. poz. 4, poz. 619), w związku z § 11 ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 494, poz. 530, poz. 657, poz. 781, poz. 872, poz. 891, poz. 952, poz. 1111, 
poz. 1394, poz. 1539, poz. 2047, poz. 2111, poz. 2314, poz. 2382, z 2021 r. poz. 150, poz. 242, poz. 370, 
poz. 532, poz. 681), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy 
oraz po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych, Rady Pedagogicznej Przedszkola 
Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Przedszkola Samorządowego  w Piotrkowie Kujawski 
Pani Katarzynie Ulewicz. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od dnia 
1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B71CBC-CC84-4755-A0CF-4E00B62FBBAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 11 ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) w przypadku konieczności 

obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2021 r. 

organ prowadzący może przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi przedszkola na okres 

nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

W związku z upływającą dnia 31 sierpnia 2021 r. kadencją dyrektora Przedszkola 

Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim oraz sytuacją epidemiczną i czasowym 

ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty, zasadne jest przedłużenie kadencji 

dotychczasowego dyrektora na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

Z zachowaniem procedur określonych m.in. w powołanym rozporządzeniu uzyskano 

pozytywną opinię Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 6 maja 2021 r., znak : 

DW.544.12.2021.AJ, opinię Związku Nauczycielstwa Polskiego/Zarządu Oddziału  

w Radziejowie z dnia 15 kwietnia 2021 r., opinię Rady Pedagogicznej Przedszkola 

Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim z dnia 24 marca 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B71CBC-CC84-4755-A0CF-4E00B62FBBAA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

